

Krampus Brewing ApS

Havnevej 8 D, 3770 Allinge

CVR-nr. 38 06 91 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Christian Skovdal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krampus Brewing ApS
Havnevej 8 D
3770 Allinge

CVR-nr.: 38 06 91 52
Stiftet: 4. oktober 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Skovdal Andersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af øl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138.299 mod -19.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471.652 mod -20.450 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har mistet hele sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer at kunne reetablere hele egenkapitalen ved positiv indtjening over en kortere årrække. Ledelsen vurderer derfor at regnskabet kan aflægges under forudsætningerne om fortsat drift..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-138.299	-19.500
2 Personaleomkostninger	-317.748	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.889	0
Driftsresultat	-460.936	-19.500
Andre finansielle indtægter	120	0
3 Finansielle omkostninger	-10.836	-950
Resultat før skat	-471.652	-20.450
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-471.652	-20.450
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-471.652	-20.450
Disponeret i alt	-471.652	-20.450

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.255	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.255</u>	<u>0</u>
Deposita	33.438	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.438</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.693</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	189.029	0
Varebeholdninger i alt	<u>189.029</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.464	0
Andre tilgodehavender	48.776	34.650
Periodeafgrænsningsposter	245.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>316.240</u>	<u>34.650</u>
Likvide beholdninger	66.758	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.027</u>	<u>34.650</u>
Aktiver i alt	<u>625.720</u>	<u>34.650</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-492.102	-20.450
	Egenkapital i alt	-442.102	29.550
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	909.814	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	909.814	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.882	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	100
	Anden gæld	105.126	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.008	5.100
	Gældsforpligtelser i alt	1.067.822	5.100
	Passiver i alt	625.720	34.650

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har mistet hele sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer at kunne reetablere hele egenkapitalen ved positiv indtjening over en kortere årrække. Ledelsen vurderer derfor at regnskabet kan aflægges under forudsætningerne om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	316.044	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	317.748	0
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	10.836	950
	10.836	950
4. Skat af årets resultat		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 107		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	25.144	0
Kostpris 31. december 2018	25.144	0
Årets afskrivninger	-4.889	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-4.889	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	20.255	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-20.450	0
Årets overførte overskud eller underskud	-471.652	-20.450
	-492.102	-20.450
